
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.07.2025 19:29

3dílná sada dětských chráničů Spokey SHIELD modro-růžové

Cena: 314,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SHIELD MR
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro děti

3dílná sada dětských chráničů Spokey SHIELD modro-růžové
Chrániče Spokey SHIELD - Maximální ochrana pro mladé jezdce
Sada chráničů Spokey SHIELD obsahuje 3 páry chráničů, které chrání zápěstí, lokty a kolena před odřeninami a zraněními. Jsou ideální pro děti a mládež, kteří milují
jízdu na kolečkových bruslích, skateboardu, koloběžce a dalších sportech. Elastické zapínání na suchý zip a prodyšná síťovina zaručují maximální pohodlí a volnost
pohybu.

Proč chrániče Spokey SHIELD?
- komplexní ochrana: sada obsahuje chrániče zápěstí, loktů a kolen pro maximální bezpečnost při sportu.
- pohodlí a volnost pohybu: anatomický tvar a lehké materiály zaručují pohodlí a neomezují v pohybu.
- snadné a rychlé zapínání: elastické pásky na suchý zip umožňují rychlé a snadné nastavení velikosti.
- prodyšné materiály: chrániče jsou vyrobeny z prodyšných materiálů, které zajišťují odvod potu a optimální ventilaci.
- odolnost a bezpečnost: kvalitní materiály a konstrukce zaručují dlouhou životnost a spolehlivou ochranu.
- vhodné pro začátečníky: ideální pro děti a mládež, kteří s jízdou teprve začínají.

Bezpečný skating pro všechny!
Jízda na koloběžce, bruslích nebo skateboardu je skvělá zábava, ale bez vhodné ochrany se neobejde. Chrániče Spokey SHIELD minimalizují riziko odřenin a zranění.
Sada se skládá z 3 párů chráničů vyrobených z lehkých materiálů, které zaručují nízkou hmotnost a maximální pohodlí. Anatomický tvar chráničů se dokonale
přizpůsobí zápěstí, loktům a kolenům.

Pohodlné a nastavitelné
Chrániče Spokey SHIELD jsou vybaveny pohodlným a odolným zapínáním na suchý zip na elastických páscích, které lze snadno nastavit. Díky tomuto řešení chrániče
nesjíždějí a vždy drží na svém místě. S tímto zapínáním si poradí i ti nejmenší. Měkká výstelka zajišťuje pohodlí a prodyšnost.

Velikostní tabulka:



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Technický popis:
- materiál: 20% pěna EVA, 25% polyester, 30% polyetylen, 15% elastan + suchý zip, 10% polypropylen
- podšívka: 10 mm
- zapínání: elastické pásky se suchým zipem
- shoda s normou: EN 14120

Obsah sady:
- 2 chrániče kolen
- 2 chrániče loktů
- 2 chrániče dlaní

Pro koho jsou chrániče SHIELD vhodné?
- doporučeno pro: rekreační jízdu
- určeno pro: děti, mládež
- maximální hmotnost uživatele: 25 - 50 kg

Péče o chrániče pro dlouhou životnost
Pravidelně kontrolujte stav chráničů a v případě jakýchkoli známek poškození (například protržení, praskliny) je přestaňte používat a vyměňte je za nové. Poškozené
chrániče nemusí poskytovat dostatečnou ochranu. Pro zachování jejich perfektního stavu je neuchovávejte na přímém slunci ani v blízkosti zdrojů tepla, což by mohlo
vést k degradaci materiálu. Neperte je v pračce a nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, které by mohly poškodit materiál.

Bezpečnost na prvním místě!
Ujistěte se, že chrániče správně sedí a jsou pevně upevněny, aby nedošlo k jejich sklouznutí během pohybu. Nesprávně nasazené chrániče mohou snížit jejich
ochrannou funkci. Pro maximální ochranu doporučujeme používat chrániče v kombinaci s dalšími ochrannými prvky, jako je helma. Chrániče nejsou určeny pro
extrémní sporty nebo profesionální použití. Použití chráničů nezaručuje úplnou ochranu proti zranění, proto vždy dodržujte bezpečnostní pokyny pro konkrétní
sportovní aktivitu.

Před prvním použitím si, prosím, důkladně prostudujte uživatelský návod, kde naleznete kompletní bezpečnostní pokyny a informace o správném nasazení i údržbě
chráničů.


